
—15031 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 Poz. 3094

3094

UCHWA£A Nr XII/68/2007 RADY MIEJSKIEJ W KSI¥¯U WLKP.

z dnia 17 lipca. 2007 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4.5% alkoholu (z wyj¹t-
kiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y oraz zasad usytuowania

na terenie gminy Ksi¹¿ Wlkp. miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 pa�dzier-
nika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473) Rada Miejska
w Ksi¹¿u Wlkp. uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla terenu gminy Ksi¹¿ Wlkp. liczbê punk-
tów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej
4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) wynosz¹c¹:

1) 25 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y.

2) 17 punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych przeznaczo-
nych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y.

§2. 1.Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na tere-
nie gminy Ksi¹¿ Wlkp. miejsc sprzeda¿y i podawania napojów
alkoholowych:

1) punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
powy¿ej 4.5% zawarto�ci alkoholu (z wyj¹tkiem piwa)
mog¹ byæ lokalizowane w odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 30
metrów od szkó³, przedszkoli, ko�cio³ów, kaplic i zak³adów
opieki zdrowotnej.

2) punkty sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych do
4.5%. alkoholu oraz na piwo mog¹ byæ lokalizowane w
odleg³o�ci nie mniejszej ni¿ 25 metrów od szkó³, przed-
szkoli, ko�cio³ów, kaplic i zak³adów opieki zdrowotnej.

2. Odleg³o�æ o której mowa w ust. 1 ustala siê nastêpu-
j¹co:

1) w mie�cie Ksi¹¿ Wlkp. - wed³ug drogi mierzonej od
wej�cia do punktu sprzeda¿y do wej�cia do obiektów,
poprzez chodnik i przej�cie dla pieszych.

2) poza miastem Ksi¹¿ Wlkp. - w linii prostej mierzonej na
poziomie gruntu.

§3. Zasady o których mowa w §2 dotycz¹ zezwoleñ na
sprzeda¿ napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia
w miejscu lub poza miejscem sprzeda¿y, wydanych po dniu
wej�cia w ¿ycie uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ksi¹¿a
Wielkopolskiego.

§5. Trac¹ moc:

1) Uchwa³a Nr XXIII/216/2001 Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.
z dnia 28 wrze�nia 2001 r. w sprawie ustalenia liczby
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych.

2) Uchwa³a Nr VI/47/2003 Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp. z
dnia 25 kwietnia 2003 r. w sprawie ustalenia liczby punk-
tów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych po-
wy¿ej 4.5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych
do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y oraz zasad usytu-
owania na terenie gminy Ksi¹¿ Wlkp. miejsc sprzeda¿y i
podawania napojów alkoholowych.

§6. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Ksi¹¿u Wlkp.

(�) Pawe³ Walkowiak


